(232)  Gamero  priori  Locheiensi  concedit,  ut  terrarum  quanindam  firmam  retinere  possit, 
salva  consueta  pensione  ipsi  capitulo  reddenda.  n  kal.  lun.  a»  1».  |;  Innoc.  Ep.  ed.  Baiuze 
1. 128.  no  243;  Opp.  ed.  Migne  1. 207.  n»  243.  —  >Iustis  petentium  desideriis.» 

(233)  (Ludolfo}  Ma^debur^ensi  archiepiscopo  mandat,  moneat  (Phillppum)  ducem  SueviaOy 
ut  K(icardo)  regi  Angbae  de  pecunia  eidem  per  Ufenricum  VI)  quonaam  imperatorem 
ablata  satisfaciat  u  kaL  lun.  a»  !<>.  ||  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 126.  n»  236;  Opp.  ed.  Migne 
1. 203.  no  236:  Rymer  Foedera  1. 1. 33.  —  »In  eo  sumus.« 

(234)  Abbati  de  lugo  Dei  et  priori  de  Seillin  (Decr,  Greg,  Silla)  mandat,  moneant  Dalma- 
sium  capellanum  parocliianoriim  de  Villafranca,  qui  pro  exequiis  mortuorum  et  bene- 
dictione  nubentium  minus  licite  pecuniam  ab  eis  exegit,  ut  a  tanta  praesumptione 
desistat  et  pro  excessu  competenter  satisfaciat  n  lcaL  lun.  ao  lo.  {{  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze 
1. 118.  no  220;  Opp.  ed.  Migne  1.  191.  n©  220;  Collect  111.  Innoc.  decret  lib.  5.  Ut  2  de  simon. 
cl  m  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  5?2;  int  Decr  Greg.  IX.  lib.  5.  tit  3  de  simon.  c.  29  ap. 
Boehmer  Corp.  II.  722;  ap.  Richter  Corp.  II.  730;  cf,  Manriqne  L  c  III.  324.  —  -Suam  nobis 
dileotL* 

(235)  (Ricardo)  regi  Angliae  si^ificat,  se  petitiones  illas.  quas  sibi  Lexoviensis  episcopus 
et  ma^ster  Gamerus  nnntii  eius  ex  parte  regia  oDtulerint,  promovere  curavisse: 
•novens  nos  (Friderico)  duci  Austriae  nostris  litteris  iniunxisse,  ut  pecuniam,  quam 
(Leopoldus)  pater  snus,  dum  redires  ab  obsequio  lesu  Christi,  pro  redemptione  tua 
violenter  extorsit  et  in  ultima  voluntate  per  eundem  filium  suum  tibi  restituendam 
mandavit,  sine  difficultate  restituere  non  omittat*  Etiam  «scribimus  (Ludolfo)  Ma^de- 
burgensi  archiepiscopo,  ut  (Phili^pum)  duccm  Sue\iae  moneat  ad  resUtuendam  pecumam, 
quam  a  te  Henricus  quondam  imperator  frater  i])sius  extorserat  violenter,  dum  de 
U*ansmarinis  partibus  remeares    Insuper  scribimus  (Sanchoni)  regi  Navarrae,  ut 
pecuniam  et  castella  s.  lohannis  de  Pedeportus  et  Roccabmna,  quae  (Sancho)  pater 
suus  tibi  cum  (Berengaria)  filia  sua  concessit  in  dotem ,  restituat ....  Nos  iuxta  re^ae 
petitionis  instantiam  propter  has  et  alias  necessitates  quamplurimas ,  dispositis  prius 
?|uae  tam  circa  Urbem  quam  circa  regnum  Siciiiae  necnon  et  aliud  ecclesiae  patrimonium 
uerint  disponenda,  licet  multae  nobis  et  magnae  solicitudines  ex  diversis  causis  in- 
cumbant,  sl  tamen  ille  nobis  annuerit  a  quo  speramus  dirigi  ̂ essus  nostros,  partes 
vestras  (ut  tamen  nos  ad  promissionis  debitum  non  ligemus)  msi  aliud  impedimentnm 
occurrat,  intendimus  visitare,  ut  super  his  et  aliis,  quae  toti  christianitati  credimus 
proftitura,  deliberatione  provida  procedamus.  Illud  autem  serenitatem  regiam  nolumus 
ignorare,  quod  quantumcunque  nobis  moiestum  existeret  Plulippum  regem  Franciae 
ac  te  ipsum  in  aliquo  molestare^  non  poterimus  aliquatenus  sustinere,  quin  vos  ad 
pacem  Ineundam  pariter  et  servandam  per  distriotionem  ecx;lesiasticam  compellamus.* 
n  kal.  Inn.  a»  !<>.  I'  mnoc.  Ep.  ed.  Baluze  L  Izl.  n»  230;  Opp.  ed.  Migne  1. 196.  n^  230;  Bouqnet 
Rec  XIX.  359;  Rymer  Foed.  1. 1. 32;  frapm,  in  RaynaldQ  Ann.  ad  a.  1198  8  50.  —  -Eccle- 
siam  suarn  quam.« 
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(236)  Bracharensi  archiepiscopo  et  abbati  de  Biirio  mandat,  nt  causam  ratione  dedmamm 

inter  ecclesiam  s.  Chnstinae  de  Longos  et  hospitalarios  disceptent  Sine  die  et  mense,  |< 
Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I.  113.  n»  213;  Opp.  ed.  Migne  1. 182.  n»  213;  Aguirre  Conc.  Hisp.  V» 
111.  —  »Ex  conquestione  dilecti.» 

(237)  Q^chaeli)  archiepiscopo  et  archidlacono  Senonensibus  mandat,  ut  M.  presbytemm 
de  StabuUsy  qui  casu  puerum  occiderat,  absolvant  et  beneficii,  guod  adeptus  fuit, 
possessionem  ei  asserant.  Sine  die  et  mense,  \\  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 105.  no  190;  Opp. 
ed.  Migne  1. 169.  n«  190;  Collect.  I.  decr.  Innoc.  tit  34.  ap.  Baluze  1.  c.  I.  593,  ap.  Migne  L  c 
III.  1252.  —  »£xposuit  nobis  dilectus.« 

(238)  (Gamero)  Trecensi  episcopo  indulget,  ut  plura  beneficia  habentes  resignare  cogat,  et 
clencos  suos,  quando  publica  salus  postulet,  ad  maiores  ordines  suscipiendos  com- 
pellere  queat.  Sine  die  et  mense,  |l  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I.  105.  n»  191;  Opp.  ed.  Migne 1. 169.  n»  191.  —  »Iniuncti  nobis  omciL» 

(239)  (Michaeli)  Senonensi  archiepiscopo  et  (Garnero)  episcopo  Trecensi  mandat,  ut 
antiquos  canonicos  Trecenses  iunioribuSy  et  mniores  antiquis  coaec^uent  in  perceptione 
fmctuum  tam  praebendamm  quam  vineamm  secundum  consuetudmem  hucusque  ser- 
vatam  vel  rationabilem  instituuonem  deinceps  obscrvandam.  Sine  die  et  mense,  \\  Innoc 
Ep.  ed.  Baluze  L  105.  n»  192;  Opp.  ed.  Migne  L  170.  n»  192;  Collect  UI.  decret  Ub.  1  tit  1 
de  constit.  c.  1  in  AugTUStini  Tarrac.  Opp.  IV.  424:  int,  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit  2  de  consUt 
c.  6  ap.  Boehmer  Corp.  II.  6;  ap.  Richter  Corp.  II.  9.  —  »Cum  onmes  nnum.< 

(240)  Compositionem  inter  (Garnemm)  Trecensem  episco^um  ex  una  parte  et  Alesmum 
abbatem  Calmontensem,  Kobertum  et  Gervasium  canomcos  Praemonstratenses  nomine 
abbatis  et  totius  conventus  Praemonstratensis  apud  ecclesiam  Romanam  agentes  ex 
altera  super  abbatia  Belliloci  ordinanda  factam  confirmat.  Sine  die  et  mense,  ||  Innoc. 
£p.  ed.  Baluze  1. 106.  n»  193;  Opp.  ed.  Migne  1. 171.  n®  193.  —  »Iustis'petentium  desideriis.« 

(241)  Abbati  et  conventui  Cariloci  mandat,  ut  officium  sacerdotis  exequi  liceat  cuidam 
monacho,  qui  se  ad  nigros  monachos  transferens  ad  sacerdotii  ordinem  in  habitu  nigro 
promotus  fuerat  Sine  die  et  mense,  '|  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 124.  n»  232;  Opp.  ed.  Migne 1.  200.  n«  232;  Collect  111.  decret  lib.  1.  tit  9  de  tempor,  ordin.  c.  2  in  Aogustini  Tarrac 
Opp.  IV.  454;  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit  11  de  temp,  ordin.  c  10  ap.  Boehmer  Corp.  II. 
K»;  ap.  Richter  Corp.  IL  llo.  —  »Ex  parte  vestra.« 

(242)  Conventionem  inter  (Gerardum)  abbatem  et  conventum  VirzUiacensem  ex  nna  parte 
et  Petmm  comitem  Nivemensem  et  Agnetem  uxorem  ipsius  ex  altera  mediante  Philippo 
rege  Francomm  factam  super  obliffatione  quamndam  procurationum  confirmat  Sine 
die  et  mense.  J  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 77.  n»  141 ;  Opp.  ed.  Migne  I.  125.  n»  141 ;  Bonquet 
Rec.  XIX.  354.  —  »Cum  a  nobis.«    C/.  Achery  Spicileg.  IIL  529  et  183  sqq. 

(243)  (Michaeli)  Senonensi  archicpiscopo,  (Galtherio)  £duensi,  rGamerio)  Lingonensi, 
^ugoni)  Autissiodorensi  et  (Galtero)  Nivemensi  episcopis  praecipii,  ut  P(etrum)  comitem 
Nivernensem  et  A^etem  uxorem  eius  per  excommunicationis  et  interdicti  sententiam 
cogant  ad  observationem  conventionis  inter  eosdem  et  Girardum  abbatem  conventumque 
Virziliacensem  super  procurationibus  a  Virziiiacensi  coenobio  exigendis  factae.  Sine  die 
et  mense.  \\  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 78.  n«  142;  Opp.  ed.  Migne  1. 125.  n<>  142.  —  «Vestra 
novit  universitas.* 

(244)  (Willelmo)  Lexoviensi  episcopo  concedit,  ne  coram  indicibus  Rothomagensibus  ex 
apostolica  delegatione  ad  petitionem  partis  adversae  commissis  respondere  teneatur. 
KaL  lun.  a«  1«.  >|  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 121.  n»  229;  Opp.  ed.  Migne  1. 196.  n»  229.  —  »Cum 
a  nobis.« 

*  In  eundem  modum  (Walterio)  Rothomagensi  episcopo. 

(245)  £idem  sija^ificat,  se  tantum  illam  indulgentiam  »quam  Rothomagensis  archiepiscopus 
per  provinciam  suam  de  innovatis  post  appellationem,  appellatione  remota  facUltaCem 
cognoscendi  habebat«  ̂   et  non  alias  revocare.  Kal.  lun.  a»  1».  |{  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I. 
12§1  n®  241 ;  Opp.  ed.  Migne  1. 206.  n®  241.  —  »Cum  occasione  illius.* 

(246)  £verardo  (£duardo  Fe;.]  Nitriensi  episcopo  concedit,  ut  bona  ecclesiae  Nitriensi 
oblata  retineat  et  de  praediis,  quae  pronriis  laboribus  excolit,  decimas  non  persolvat 
KaL  lun.  a»  1».  II  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 1^6.  n»  238;  Opp.  ed.  Migne  1. 204.  n»  23o;  Katona 
Hist  crit  IV.  523;  Fojdr  Cod.  dipl.  II.  341.  —  »Iustis  petentium  dcsideriis.« 

(247)  Abbati  Ungjacensi  indulget,  ut  in  causis,  quae  non  sint  criminales,  fratres  et  ca- 
nonicos  ecclesiae  suae  inducere  possit,  ut  pcrhibeant  testimonium  veritatL  KaL  lun. 
ao  lo.  !|  Innoc  £p.  ed.  Baluze  1. 124.  n»  233;  Opp.  ed.  Migne  1. 201.  n»  233.  —  »Tunc  libentius 

postulata.« (248)  (Galtherio)  £duensi  episcopo  et  abbatibus  Ungiacensi  et  S.  Margaritae  mandat,  ut 
aa  s.  lohannis  £duensis  abbatiam  accedant  et  corrigant  quaecumoue  circa  spiritualia 
ac  temporalia  viderint  corrigenda.  Kal.  lun.  a«  1«.  ||  Innoc  £p.  ed.  Baluze  L 124.  n«  234; 
Opp.  e<L  Migne  1. 201.  n»  234.  —  »Licet  bonae  memoriae.* 
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(249)  rCarsiae)  episcopo  et  canonicis  Oscensibus  praedpit,  ut  G.  sacnstam  Oscensem 
apua  sedem  apostoucam  constitutum,  qui  per  surreptionem  falsas  pontificis  litteras 
oDtinuit,  ab  onicio  sacristae  amoveant  aliumque  in  ipsa  instituant  Kal.  lun.  a»  lo.j| 
Innoc.  £p.  e<L  Baluze  1. 136.  n»  262;  Opp.  ed.  Migne  1. 221.  n«  262;  Aguirre  Conc.  Bisp.  V. 
114.  —  >Mille  nocendi  modos.« 

(250)  (Walterio)  Rothoma^nsi  arcbiepiscopo  et  suflAraganeis  eius  mandat,  ut  sententlas  a 
Lexoviensi  episcopo  in  ipsius  subditos  canonice  promulgandas  servent  et  a  suis  subditis 
servari  faciant;  tum  eiaem  archiepiscopo  praecipit,  ut,  si  quis  de  iniusta  excommuni- 
catione  conquestus  fuerit,  eum  ab  episcopo  absolvendum  remittat;  et  si  is  denegaverit^ 
archiepiscopus  ipse  absolvat  Kal.  lun.  a»  1«.  i  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 121.  n»  2^;  Opp. 
ed.  Migne  I.  195.  n®  228;  sine  signo  chronoL  CoUect  III.  decret  lib.  1.  tit  21  de  ojffie,  iud.  ord. 
c.  2  in  Augustini  Tarrac  Opp.  IV.  464;  int  Decret  Greg.  IX.  lib.  1.  tit  31  de  offic.  iud.  c  8 
ap.  Boehmer  Corp.  11. 171;  ap.  Richter  Corp.  II.  182;  La  Roque  Hist  g^neal.  de  la  maison 
d*Harcourt  IV.  1552;  Bcssin  Concil.  Rothomag.  provinc  I.  101.  —  «Ad  reprimendam 
malitiam.* 

(251)  Abbati  et  canoniois  S.  Rionis  de  Insula  (Karoennes)  villam  Buron  cum  pertinentiis 
decimas  molendinorum  de  Castro  Audronii  fullonicorum  etc.  coniirmat  Kal.  lun.  a«  !<>. 
Geslin  £v^ches  de  Bretagne  IV.  12.  —  >Iustis  petentium  desideriis.« 

R.  et  R.  archidiaconisBaiocensibus:  •Kal.  lun.  a»  !<>.«  Bessin  Conc.  Rothom.  525,  vid.  1198. 
Mai.  28.  no  221. 

(252)  (Galtero)  Nivemensi  (Mumens.  Deeret^  episcopo  et  S.  Benigni  Divionensis  ac  Theoloci 
abbatibus  causam  (Galtherii)  episcopi  £auensis  contra  abbatem  de  Buxeria  (Bruxeria 
aL  Bmsia  aL)  super  testamento  et  bonis  archipresbyteri  de  Alerio,  quem  abbas 
monachum  fiiisse  aiebat,  episcopus  vero  mentis  non  compotem,  committit  ivnon.Iuxi. 
ao  1».  I  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 1^.  n«  247;  Opp.  ed.  Migne  1. 210.  n»  247;  Collect  III.  decret 
lib.  3.  tit.  20  de  euccese,  ab  intest.  c.  1  in  Aumstmi  Tarrac.  Opp.  IV.  534;  int.  Decret  Greg.  IX. 
lib.  3.  tit.  27  de  $ucc.  ab  int.  c  3  ap.  Boehmer  Corp.  II.  509;  ap.  Richter  Corp.  11.  bz7.  — 
•Cum  dilectus  filius.« 

(253)  (Huberto)  Cantuariensi  archiepiscopo,  (Hugoni)  Lincolniensi  et  (lohanni)  Wigor- 
niensi  episcopis  et  abbati  de  Theoches  praecipit,  ut  amotis  a  Conventrensi  monasterio 
saecularibus  clericis  qui  in  eo  fuerint  per  Cestrensem  cpLscopum  instituti ,  monasticum 
ibidem  ordinem  reforment  m  non.  lun.  a»  1».  ;|  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 129.  n»  245;  Opp. 
ed.  Migne  I.  208.  n»  245.  —  «Sicut  ea  quae.« 

{2Ski)  Walterum  archiepiscopum  Rothomagensem  et  ecclesiam  regimini  eius  conmiissam 
sub  b.  Petri  protectione  suscipit  eumque  monet,  ut  audacter  sua  iurisdictione  utatur 
et  Philippi  Francorum  et  R(icardi)  Angliae  reg^um  minas  non  pertimescat  pontiiicis 
auxilio  conflsus.  m  non.  lun.  a»  l».  II  Innoc  £p.  ed.  Baluze  1. 136.  n»  260;  Opp.  ed.  Migne 
L  219.  no  260;  R\Tner  Foedera  L  i.  33;  Mansi  Conc  XXII.  697;  Bouquet  Rec  XIX.  Sl; 
Bonnin  Cartul.  de  Louviers.  Doc  1. 122.  —  «Anxietate  cordis  et.« 

(255)  Decano  Ulixbonensi^  priori  et  P.  Frodiz  monacho  de  Alcobatia  mandat,  ut  privile^um, 
quod  M.  episcopus  Cohmbriensis  monasterio  s.  Cmds  in  suae  ecclesiae  praeiudicium 
et  gravamen  indulsit,  si  ipsum  redundare  viderint,  revocent.  m  non.  lun.  a»  !<>.  1  Innoc 
£p.  od.  Baluze  1. 119.  n»  224;  Opp.  ed.  Migne  1. 193.  n»  224;  Aguirre  Conc  Hisp.  V.  111.  — 
•innotuit  nobis  venerabili.« 

(256)  (lobo)  Strigoniensi  archiepiscopo  tam  privilegia  ecclesiae  ei  conmaissae  canonice 
a  suis  praedecessoribus  concessa,  quam  etiam  iiidulgentias  salvls  Romanae  ecclesiae 
privilenis  confirmat  n  non.  lun.  a»  l».  i!  Innoc  £p.  ed.  Baluze  1. 133.  n»  251 :  Opp.  ed. 
Migne  1.  215;  Katona  Hist  crit  IV.  502;  FcJ^r  Cod.  dipl.  II.  323.  —  *Quia  te  tamquam.« 

(257)  £piscopo  et  archidiacono  Zamorensibus  et  Didaco  priori  de  Morerola  mandat,  ut 
disceptent  controversiam  inter  Legionensem  ecclesiam  ei  monasterium  s.  Facundi  super 
ecclesiis  de  Burgo  et  Cauto  existentem.  ii  non.  lun.  a»  l».  ||  Innoc  £p.  ed.  Baluze  1. 133. 
n«  253;  Opp.  ed.  Migne  1. 216.  n»  253;  Aguirre  Conc  Hisp.  V.  113.  —  •Ex  parte  Legio- 
nensis.- 

(258)  (Heliae)  Burdegalensi  archiepiscopo ,  S.  £parchii  et  Nantoliensi  abbatibus  causam 
P.  £ngolismensis  archidiaconi  contra  Ar.  de  Mairinac  eius  competitorem  audiendam  et 
appellatione  remota  terminandam  oommittit  Non.  lun.  a»  1«.  ||  Innoc  £p.  ed.  Baluze 
1. 129.  no  246;  Opp.  ed.  Migne  I.  209.  n®  246.  -—  «Conquestus  est  coram.« 

(259)  Neocastrensi  episcopo  indulget .  ut  quod  a  praedecessoribus  eius  usque  ad  j)raesens 
in  praeiudicium  Neocastrensis  ecclesiae  minus  legitime  alienatum  sit,  ad  ius  ipsius  le- 
f;itune  revocet    Non.Iun.aoK  !;  Innoc  £p.  ed.  Baluze  1.133.  no250;  Opp.  ed.  Migne 
.  214.  n»  250.  —  >Significasti  nobis  per.« 

(260)  Alfonso  Auriensi  episcopo,  qui  sex  praebendarum  proventus  conferre  duodecim 
portionariis  statuerat,  qui  oebeaiit  in  ecclesia  ad  supplendum  aliorum  defectum  con- 
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tinue  residere,  hanc  institutionem  confirmat  vm  {vn  Aj^,)  id.  lun.  a«  !<>.  L  Innoc.  En.  ed. 
Baluze  1. 134.  n»  254;  Opp.  ed.  Migne  1. 216.  n»  254;  Aguirre  Conc.  Hisp.  v.  113.  —  «Qnae 
ad  ampliandum.« 

(261)  (lohanni)  e^iscopo  et  capitulo  Engolismensis  ecclesiae  indulget,  ut  canonici  non 
residentes  infnngere  nequcant  quae  eis  absentibus  recte  statuta  fuerint.  ym  id.  lun. 
ao  lo. !  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 128.  n»  244;  Opp.  ed.  Migne  L  208.  n«  244.  —  -Ad  andientiam 
nostram.* 

(262)  Abbati  S.  £ucarii,  decano  et  I.  canonico  Treverensibus  causam  lltigantium  super 
praebenda  s.  Mariae  Magdaienae  in  Verduno  committit  vm  id.  lun.  a»  1».  ,|  Innoc.  £p. 
ed.  Baluze  1. 131.  n»  248;  Opp.  ed.  Migne  1. 212.  n^  248.  —  »Cum  P.  diaconus.- 

(263)  Fratri  Rainerio  mandat,  moneat  et  inducat  et,  si  opus  fuerit,  per  excommunicationis 
et  interdicti  sententias  compellat  S(anchonem)  regem  Portugaiensem  et  (Alfonsum) 
regem  Castellae  eorumque  homines,  ut  pacem  adinvicem  habeant  ct  observent,  sicut 
inter  eos  appareat  per  instrumentum  puDlicum  convenisse.  vm  id.  lun.  a»  1».  ||  Innoc. 
Ep.  ed.  Baluze  1. 132.  n»  249;  Opp.  ed.  Migne  1. 214.  n»  249;  Aguirre  Conc.  Hisp.  V.  113.  — 
•Referente  dilecto  filio.« 

•  Regi  Portugalensi  scriptum  est  super  hoc. 

(264)  (Willelmo)  Lexoviensi  episcopo  significat,  quae  sint  observanda  circa  mutuum  officium 
arcniepiscopi  erga  sufTraganeum  suum  et  sufTraganei  erga  suum  metropolitanum,  ut 
inter  utrumque  dLscordiae  fomes  extinguatur.  Sine  die  et  mense.  \\  Innoc.  £p.  ed.  Baluze 
I.  127.  n^240;  Opp.  ed.  Migne  I.  205.  ̂ »240;  Bessin  Conc.  Rothomag.  provinc.  I.-101.  — 
«Sicut  ea  quae.« 

•  In  eandem  fere  modum  (Walterio)  airhiepiscopo  Rothomagensi.